
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 30.06.25 16:32:30

info@ctd.cz
416 734 218

VIEWSONIC M1X

Cena celkem: 8 715 Kč
 (bez DPH: 7 203 Kč)
Běžná cena: 9 587 Kč
Ušetříte: 872 Kč
Kód zboží: PROVIE0057
Part No.: M1X
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Projektor ViewSonic M1X – multimédia doma i na každé cestě

Užijte si volný čas s ultra přenosným projektorem ViewSonic M1X, který vám zprostředkuje neutuchající multimediální
zábavu. Díky váze pod 1 kg je snadno přenosný a společnost vám bude dělat v domácnosti i na cestách. Provedení se
vyznačuje praktickými konstrukčními prvky, které například ochrání čočku před poškozením nebo umožní okamžité
zapnutí. Patentovaný kovový stojan 3 v 1 je rovněž pevný a zajistí stabilitu celého projektoru i bezpečné nastavení do
požadovaného úhlu. Obsah tak můžete jednoduše promítat v jakémkoli směru.

Projektor ViewSonic M1X je ideální pro filmové maratony v domácnosti, posteli nebo třeba na zahradě během párty.
Technologie pro ochranu očí efektivně potlačuje modré světlo a umožní dlouhodobé sledování bez zbytečné námahy
zraku. Díky lichoběžníkové korekci obrazu se přizpůsobí každé projekční ploše. Z každého prostoru vytvoříte místo pro
sledování multimédií – ať už sedíte, ležíte, užíváte si filmy v soukromí nebo ve společnosti přátel.



Pro promítání ve venkovním prostředí je projektor ViewSonic M1X vybaven zabudovanou baterií, která zvládne až 4
hodiny provozu. Na cestách a při pobytu venku vám tak umožní solidní porci zábavy. O ozvučení se starají zabudované
reproduktory Harman/Kardon o celkovém výkonu 6 W. Podpora bezdrátového rozhraní Bluetooth vám umožní
připojit také bezdrátové reproduktory nebo sluchátka. Obraz je díky technologii SuperColor+ plný živých barev, aby
vizuální zážitky byly ještě intenzivnější.

Mezi další přednosti patří funkce bezdrátového streamování nebo zrcadlení obsahu. Díky tomu si vychutnáte média ze
svého smartphonu nebo tabletu na velké ploše pomocí sítě Wi-Fi. Samozřejmostí je bohatá konektivita, která vám umožní
připojit rozmanitá zařízení a konzumovat pestrý obsah z chytrých zařízení nebo třeba herní konzole Nintendo Switch.   

ViewSonic M1X

Přenosný chytrý LED projektor s rozlišením 854 × 480 px, jasem 360 LED lumenů (150 ANSI) a kontrastním poměrem
120 000 : 1. Je vybaven patentovaným chytrým stojanem 3 v 1 pro 360° přizpůsobitelný projekční úhel, krytem objektivu a
automatickým zapínáním. Projektor dokáže vytvořit promítací plochu o velikosti až 100". Kvalitní ozvučení zajišťují
vestavěné reproduktory Harman Kardon s výkonem 6 W. Díky technologii Bluetooth lze přehrávat audio z projektoru
pomocí bezdrátových reproduktorů či sluchátek. Projektor je vybaven funkcí bezdrátového streamování či zrcadlení
obrazu ze smartphonů skrze připojení Wi-Fi. Napájení zajišťuje vestavěná baterie s kapacitou 12000 mAh, která vydrží až 4
hodiny provozu.

Součástí balení je napájecí kabel, dálkové ovládání, USB-C kabel a přenosná taška.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Systém projekce: LED
Rozlišení: 854 × 480 px
Jas: 360 LED lumenů (150 ANSI)
Kontrastní poměr: 120 000 : 1
Rozhraní: Wi-Fi, Bluetooth, 1× HDMI, 1× USB 2.0, 1× USB-C, 1× audio výstup
Barva: černá–stříbrná
Hmotnost: 0,8 kg


